聖恩禮儀股份有限公司
生前契約轉讓申請書

契約書出讓人：                    (以下簡稱甲方)

契約書受讓人：                    (以下簡稱乙方)

甲方將下列編號之聖恩生前契約轉讓予乙方，雙方特立此轉讓申請書為憑。

 (基於繼承而辦理上述作業者，如日後發生繼承權益爭議時，概由受讓人負責，與聖恩公司無涉)

此    致

聖恩禮儀股份有限公司

甲      方：                              乙      方：

身分證字號：                              身分證字號：

電      話：                              電      話：

              受  託  人：

委託人資料同上無誤                      身分證字號：

 電      話：

 地      址：

中     華     民     國           年         月          日

--------------------------------------------------------------------------------------------

F42-01-10708

商品別 生前契約書編號

聖恩尊榮生前契約

聖恩恩典生前契約

＊甲、乙雙方任一人親自辦理上述手續者，無須填寫本框資料。

今本人(委託人)                   茲委託                   (受託人)為上述手續之全權代

理人，並攜帶相關證件遵照  貴公司所規定之作業手續辦理。爾後凡因本代辦事宜所發生之任何

糾紛，均由委託人及受託人負連帶責任，與  貴公司無涉。

契約部 承辦人 注意事項：  臨櫃辦理人簽名

◎手續費每件 300 元

◎新客戶受讓或繼承時，加填

1.個資書

2.客戶/會員基本資料表 FC2-26

 ◎若為”受託人”辦理，

         則本欄免填

檔
號

(契約書原留印章)

 (委託人印章)

受
託
人
身
分
證
影
本
浮
貼
於
背
面